ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 012/2015

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que
segue:

A RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 007/2015, ANEXO III – CONTEÚDOS
PROGRAMÁTICOS E BIBLIOGRAFIAS.

No Edital nº 007/2015, Anexo III - ONDE SE LÊ:

CONHECIMENTOS GERAIS/ATUALIDADES (COMUM AOS CARGOS DE: AGENTE ADMINISTRATIVO,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE TRIBUTÁRIO, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
AUXILIAR TÉCNICO, OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS, OPERADOR DE
PERFURATRIZ E OPERADOR DE TRATOR AGRÍCOLA.)

LEIA-SE:

CONHECIMENTOS GERAIS/ATUALIDADES (COMUM A TODOS OS CARGOS).

O edital encontra-se publicado no quadro de publicações da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE
ASSIS e em caráter meramente informativo nos sites www.pmaisrh.com.br/concursos e
www.saofranciscodeassis.rs.gov.br.

São Francisco de Assis, 11 de março de 2015.

HORÁCIO BENJAMIM DA SILVA BRASIL

 Prefeito Municipal

http://www.pmaisrh.com.br/concursos
http://www.saofranciscodeassis.rs.gov.br./